IRRIGAÇÃO, LEVANTAMENTOS CADASTRAIS, TOPOGRÁFICOS, PAISAGISMO, URBANIS M O,
ESTRADAS, PAVIMENTAÇÕES, SINALIZAÇÃO, USINA DE ENERGIA FOTOVOLTAICA E
SUBESTAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICIPIO DE LAPÃO. Empresa
adjudicatária: NUNES ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº07. 492.799/0001-20. Valor global:
R$307.999,65 (trezentos e sete mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta e
cinco centavos), referente aos lotes 01, 02, 03, 04, 05,06 e 07. ATA DE REGISTRO DE
PREÇO nº 149/2025. Empresa adjudicatária: TERRACOTA ARQUITETURA E ENGENHARIA
LTDA EPP, CNPJ nº 22.774.588/0001-73. Valor global: R$37.229,54 (trinta e sete mil
duzentos e vinte e nove reais e cinquenta e quatro centavos), referente aos lotes 08
e 09. Assinatura: 22/07/2025. Vigência: 22/07/2026.